
 
PROTOKÓŁ  Nr  XXII/2020 

Z  NADZWYCZAJNEJ  SESJI  RADY  GMINY  W  ZALESZANACH 
odbytej w dniu 16 września 2020 roku 

 
O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 
otwarcia XXII Sesji Rady Gminy, powitała radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy 
oraz Skarbnika Gminy.  
W sesji Rady Gminy w dniu 16 września 2020 roku uczestniczyło 13 radnych na ogólną 
liczbę 15 radnych (nieobecni radni: Stanisław Guźla, Mariusz Foltarz). Wobec tego w 
oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawomocność 
obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XXII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
4. Uchwała w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Familijne LOWE”. 
5. Uchwała w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Zaleszanach oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaleszanach. 
6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaleszany oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

9. Zamknięcie obrad Sesji. 

 
Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad 
sesji. Nikt nie zgłosił propozycji zmiany porządku obrad. Rada Gminy 13 głosami „za” 
przyjęła porządek obrad.   
 
 
Ad. 3.  
Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok  
odczytała i omówiła Skarbnik Gminy Monika Chałubiec. 
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy  13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/281/2020 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
 
 
 
 
 



Ad. 4. 
Projekt uchwały  w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Familijne LOWE” 
odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski.  
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy  13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/282/2020 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Familijne LOWE”. 
 
 
Ad. 5. 
Projekt uchwały  w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – 
Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zaleszanach odczytał i omówił Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. 
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/283/2020 
w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego 
Ośrodka Kultury w Zaleszanach oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zaleszanach. 
 
 
Ad.6. 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaleszany oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków odczytał oraz omówił Sekretarz 
Gminy Sebastian Nabrzeski. 
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/284/2020 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaleszany oraz warunków i 
zasad korzystania z tych przystanków. 
 
 
Ad.7. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 
Gminy Sebastian Nabrzeski. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy  13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/285/2020 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 



 
 
 
Ad. 8. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 
Gminy Sebastian Nabrzeski. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy  13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/286/2020 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 9. 
Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XXII Sesji Rady Gminy 
zakończyła obrady XXII Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marzena Kuna 


